A tergo cryptam habes, in qua

LOTHARII Imp. socrus GERTRUIMS, HENRICI Leonis avia,

requiescit, ab A. C. MCXVII.

A fronte ipse HENRICUS Leo recubat,

Cathedralis hujus stmctor, heros inter tot bella pius,

Invisus nulli praeterquam invidis, in utraque fortuna invictus,

A morte devictus A. MCXCV.

Ex tali digna conjux conjuge,

Angliae Regis filia, MECHTILDIS, duorum Regum soror,

Homo tamen humo cessit A. MCLXXXIX.

Hos inter, qui sequuntur, sepulturam nacti sunt promiscuam,

Memoriam habebis, singulis propriam.

Prima ad soceri tumulum, thalamum vix ingressa, delata est

PHILIPPI Imp. filia, BEATRIX, FREDERICI Barb, neptis, A. MCCVIIL

Cujus maritus, OTTO IV. Imperator,

Injuste rapta papae erepturus,

Innocens ab INNOCENTIO III. excommunicatus,

Regno privatus, non gloria, terram subiit MCCXVIII.

Frater HENRICUS, Comes Palatinus Rheni, et Elector,

Fratris haeres, et in sepulchro comes, A. MCCXXVII.

Horum ex fratre nepos OTTO, Puer vel Parvus dictus.
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Magna agendo virum egit, CHAp ,

Titulum Ducis Brunsv. et Luneb. suffragante imperio, primus gessit,
v-x

Hie terram gessit ab A. MCCLII.

Filius ALBERTUS Magnus, princeps pius et mansuetus,

Bella non movit, submovit strenue,

Morti succumbens, hie decubuit A. MCCLXXVIII.
Decumbunt una filius WILHELMUS ab A. MCCXCII.

Et pronepos MAGNUS Torquatus,

In pugna qua victor erat caesus, MCCCLXXIII.

Hinc abnepos FREDERICUS, Imperator electus,

Quern ne imperaret (heu nefas!) Electorum unus occidi fecit MCCCC.
Et adnepos WILHELMUS Bellicosus,

Septies in bello victor,

Nonagenarius demum in sepulchro bigamus,

quippe conjugum bigae,

CJECILUE Brand, m. MCCCCXXVII.

METILDJE Schumb. m. MCCCCLXII.

eodem junctus cubiculo MCCCCLXXXII.

Decennio, post HELENAM, HENRICI fratris conjugem,

Agmen claudit HENRICUS Senior,

Qui, post plures expeditiones non expeditas feliciter,

In Frisia, caput et vitam perdidit MCCCCCXIV.

Hoc te volebam, Viator,

Ubi sis et acclama feliciter.

Serenissimo ANTHONIO ULRICO, Brunsv. et Luneb. Duci,

Qui, antiqua virtute et fide Princeps,

Cum Basilicas huic novo ornatu antiquum redderet,

Majorum memoriam restauravit,

Suam reddidit seternam,

A. C. MDCCVII.
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CHAP. HI. Rudolph-Augustus, who died 1704*.

"^ Christine-Elizabeth, of Barby and Oldenburg, his first consort,

who died 168 1 1-
Wolfenbnttle.

Brunswick-

Rosine-Elizabeth Menton, his second consort, who died 1701.

Their tombs are in Rudolph's chapel J, and have the following-